WY : 300113

UEZFfRIRR: MR R

NS 2020—054

DUH N B pr 5 BR A 5

KT LPREHF A B b RBR R A 5

H

A7) R S A R R A PRUE S S e I N LS HER AN SR, T KR A
WWHEL R PR B KR .

BRI B A A IR A w] CBUR AR “aw]” ) 3 HEREA "R R
KB ERAE BSEAEA, SRE IR A R B Bty SRR 1R ER I T4
HAREIT
— BRBBRRAEARER

2R 44 R

e
BB 2 B
Kk
IR H—
ESRZIUN

AR BRIt
et o
()

e

R
ELfl
%)

=P
ISYPES
Ee 1l
(%)

ey

bR
H 34

AN

FD

8, 665, 900

3.09

1.25

2019/
7/29

2020/
7/28

BUM Tl
NS ic
RIES T
itk
ek 7
PR A Pk A
k)

13, 839, 800

4.94

1.99

2019/
8/9

2020/
7/28

B Tl
NEIEic
RIES T
e atk
il
PR Atk A
N

= BERBA R R
Bk H . 45 L BUT s NIRRT BLan h -




ORI | RTIRG
" s P
I H H
Wil | AT | AVRRIE | B | B
® | wms | A N EEI | D | REM | S%
b | SRS | TS A | Rt | A
4 i) w | B | psmm | | e | TR | T RO | 5
s =S AR o |y | B | B | A | R
’ VO R | ro | gsoR |
A
; 280,191,727 | 40.36 | 154,608,210 | 132,102,510 | 47.15 | 19.03 T T o o

=. FHAhpEa

ARUA BRI, AN LR et . 4 5ok ML —BUTah A BRI
R, REMNIESERETT, B i AMEe- e X, AaxtamfE s
BN A B RO, o W SR IR IR 1 S G 0 B o RS 1

ULy FFHHEIRE LI O A AT S 35 R A, B0 P B0 3 R B KU

. &2
L. B AR B B E R

2. HERESR EA0EE AT R DT 2w ety R 4h 4N o

2. TRAPTESR N HAR A o

Rt Ao

M IR A B B BR A B EE 2
2020 47 H 30 H




