# 杭州顺网科技股份有限公司 关于实际控制人部分股份解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

杭州顺网科技股份有限公司(以下简称"公司")近日接到公司控股股东、 实际控制人华勇先生通知, 获悉其将持有公司的部分股份办理了解除质押手续。 具体事项如下:

## 一、股东解除质押基本情况

股东名称	是否为控 股股东或 第一大股 东及其一 致行动人	本次解除质 押股份数量 (股)	占其所 持股份 比例 (%)	占公司 总股本 比例 (%)	起始日	解除日期	质权人
华勇	是	8, 665, 900	3. 09	1. 25	2019/ 7/29	2020/ 7/28	杭州上市 公司稳健 发展引导 基金合伙 企业() 化合伙企
		13, 839, 800	4. 94	1.99	2019/ 8/9	2020/ 7/28	杭州上市 公司稳健 发展引导 基金合伙 企业(有 限合伙企

### 二、股东股份累计质押情况

截止披露日, 华勇及其一致行动人所持质押股份情况如下:

		4+: UT.	-L \\	本次解除质押后质押股	占其	占公 司总 股本	已质押股份 情况		未质押股份 情况	
	持股数量 (股)	持股比例	本次质押前质押股份数		所持 股份		已质押 股份限	占已质押	未质押 股份限	占未 质押
	(加义)	(%)	量(股)	份数量(股)	比例 (%)	比例 (%)	售和冻	股份	售和冻	股份
					(70)	(70)	结数量	比例	结数量	比例
华 勇	280,191,727	40.36	154,608,210	132,102,510	47.15	19.03	无	无	无	无

#### 三、其他说明

本次为股份解除质押,不涉及新增融资。华勇先生及其一致行动人资信情况良好,具备相应的偿还能力,所质押股份不存在平仓风险,不会对公司的生产经营和公司治理等产生影响,公司将持续关注股东的股票质押情况及质押风险情况,并按规定及时做好相关信息披露工作,敬请投资者注意投资风险。

#### 四、备查文件

- 1. 股份解除质押登记证明。
- 2. 中国证券登记结算有限责任公司股份冻结明细。
- 2. 深交所要求的其他文件。

特此公告。

杭州顺网科技股份有限公司董事会 2020年7月30日

